Форма №1
	Информация

о  резерве управленческих кадров Курского района Курской области за 2-й квартал 2017 года.



	Сведения о формировании резерва управленческих кадров
Курского района Курской области
	Количество человек



	
	Находящихся в  резерве управленческих кадров 
	Назначенных на должности из резерва (начиная с 01.12.2016г.)

	1
	2
	3

	Резерв управленческих кадров Курского района Курской области сформирован

	31
	2


Форма №2
	Сведения 

о лицах, назначенных из резерва управленческих кадров Курского района Курской области за 2-й квартал 2017 года.

(по состоянию на 01.06.2017г. назначено всего       2     человека из резерва управленческих кадров Курского района Курской области)


	№ п/п
	ФИО
	Дата включения в  резерв 
	Прежняя должность
	На какую должность назначен (а)
	Дата назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Курский район Курской области

	1.
	нет
	
	
	
	


